
アイスクリーム

生チョコアイス

一品

バニラ マッチャ

黒ゴマ

柚子シャーベット

グレープフルーツシャーベット トリプル  630

キムチ

枝豆　

冷奴　
チャンジャ

たこわさび　

レンコンチップ

若鶏の唐揚

ごぼう唐揚

フライドポテト

ぽたぽた

ポテトもち

大根サラダ
グリーンサラダ

サンチュ(サムジャン付)

ご飯,麺,汁

とんこつスープ茶漬け　　580
　(とんちゃん入り)

プリプリわかめスープ　 　280

ふわふわ玉子スープ  　280

爆弾ラーメン　  　  840
とんこつスープの中に秘密の爆弾が、、爆発したらもう大変!!

鍋八さんちの
　　　　ごはん

どんぶり(大)350

 ちゃわん(中)240ほかほか

紅　茶

素材の味に最適なコク
のあるさわやかな辛さの
自慢のお鍋です

追加
(２人前より承ります)1180１人前

牛モツ　  　　420

野菜各種　  各240
(キャベツ,ニラ,しめじ)

とうふ　　　 240

うどんセット  240

雑炊セット　 320

追加激辛（別添） 

　　　1辛ごとに+50

名物 モツ鍋最強

サラダ,焼野菜 

(特製みそ味、カレー風味)

追加セット   980

野菜セット 　 580
ラーメンセット   240

いろどり海草サラダ

水菜ときのこの和風サラダ

スープ,赤だし

最強
仕上げラーメン (半)580(並)720　(塩、とんこつ)

盛岡冷麺 　　　 　(小)720 (並)800　　

和風きのこうどん  (半)580 (並)680

お茶漬け(鮭、梅、昆布、しぐれ)　420

赤だし                   300

韓国のり

にんにくホイル焼き
ごま油の香り

おにぎり(鮭、梅、昆布、しぐれ、ツナ)　　210

チョコレート

シングル 240

ダブル  440

わかめ玉子スープ 　 　360

きゅうりの浅漬け

辛いジャンきゅうり 

塩だれキャベツ（冷または温）

牛ホルモンの唐揚  

ガツポンズ

ナムル

【チョコ、抹茶】(５個）各440

ビビンパ　　   　(小)580 (並)720

石焼きビビンパ　 (小)760 (並)900

ホワイトチョコに京都宇治抹茶を
たっぷりと練り込みました

オランダ産ココアパウダーを贅沢に
使った本格派の生チョコアイスです

焼き野菜盛り

きのこ盛合せ(単品も可)

きのこホイルバター焼き
(しめじ,舞茸,エリンギ、えのき)

台湾ラーメン    (半)680 (並)800

台湾とんこつ   (半)680 (並)800

(コンビ可)

牛スジ肉の
　　　とろとろ煮込み 

オススメ！！

激旨！！

冷しタンタン麺     (半)680 (並)800

ポテトサラダ
たまごたっぷりの
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(税込462）
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(税込880）

(税込638） (税込748）

(税込792）

(税込308）
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(税込396）
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(税込638）

280

320

320

420

450

380

650

380

460

380

620

620

130

320

360

480

520
520

380

380

480

580

580

620

660

 420

 520

 620

 

(税込748）

(税込748）

(税込880）(税込748）

(税込836）

(税込638）

追加スープ　　200
(税込220）

※諸資材の値上がりのためすいませんが網交換1枚\60お願いします

(税込55）
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(税込903)

(税込105)

(税込294)
(税込210)

(税込441)

(税込504)

(税込903)

(税込294)

(税込315)

(税込157)

(税込157)
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(税込315)

(税込252)
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(税込315)

(税込189)

(税込252)

(税込567)
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(税込546)

(税込399)

(税込262)
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(税込504)

(税込399)

(税込714)

(税込336)

(税込294)

(税込588)

(税込609)

(税込336)

(税込189)

(税込472)

(税込378)
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(税込189)

(税込210)

(税込294)

(税込661)
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(税込598)(税込420)

(税込661)(税込504)

(税込367)

(税込609)

(税込819)


